
Jsme nestátní zdravotnické zařízení easiolab, s. r. o.  v Praze 5 - Rado�ně, které se zaměřuje na dě� 
s neurologickými po�žemi (především dě� s DMO ve věku od 5 do 15 let).  

Hledáme absolventa oboru fyzioterapie nebo studenta fyzioterapie, který by chtěl rozvíjet své znalos� 
a získat prak�cké zkušenos� od hlavního fyzioterapeuta, který má bohaté zkušenos� a kurzy 
zaměřené na dě� s neurologickými po�žemi. 

Jde o práci na částečný úvazek. Po zaškolení by se jednalo o  samostatnou práci v týdnu i o víkendech 
(dle vašich časových možnos� a domluvy). H 

Nabízíme:  

- Práci na částečný úvazek 
- Práci v příjemném rodinném prostředí 
- Práci dle vašeho rozvrhu nebo možnos� 
- Práci na DPP, nadstandardní finanční ohodnocení 

V případě zájmu, pošlete životopis s krátkým mo�vačním dopisem na email info@easio.cz nebo 
volejte na číslo 602 682 616. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@easio.cz

